VEREINSREKORDE

- SCHULERINNEN C (W 10/11)

Vereinsrekorde - Schillerinnen W 10 Stand: 05.08.2021
50 m

9,0 SYLKE SCHOOLMANN NORDEN 12.05.73

8,8 SYLKE SCHOOLMANN PEWSUM 03.06.73

8,7 Anja Boomgaarden Norden 26.04.75

8,5 ANJA BOOMGAARDEN Norden 01.06.75

8,3 ELKE FROHLING STAPEL 22.05.76

8,2 Marion Janssen GroRheide 21.05.77

7,9 WALTRAUD REWERTS WARSINGSFEHN 30.06.77

7,7 MARTION JANSSEN GROSSHETIDE 04.05.78

7,6 MARION JANSSEN NORDEN 13.05.79

7,4 MARION JANSSEN AURICH 29.06.79

7,2 MARTION JANSSEN Marienhafe 30.06.79 BR
800 m

3:11,4 MARION JANSSEN NORDEN 01.05.78
3:01,06 REGINA HOFFMANN IHLOW 09.10.80
2:59,6 DANIELA BRANDT OLDENBURG 09.05.81
2:47,0 REGINA HOFFMANN THLOW 04.09.81 BR
2:46,5 REGINA HOFFMANN FRIEDEBURG 12.09.81 BR
2:45,9 Meike Bussen-Heyen Wilhelmshaven 19.09.92
2:45,3 Sandra EllBel Oldenburg 17.09.95
2:44,5 Talea Pfluger Moorhusen 27.08.19
2:37,5 Talea Pfluger Moorhusen 10.08.20
2.000m

8:58,1 REGINA HOFFMANN AURICH 16.05.80
8:14,0 REGINA HOFFMANN BUNDE 17.06.80
8:10,6 REGINA HOFFMANN LEER 11.04.81
7:59,4 REGINA HOFFMANN THLOW 01.07.81
7:55,1 REGINA HOFFMANN THLOW 18.09.81
7:53,8 Mareeke Buttjer Aurich 15.10.93
7:41,0 Sandra EllRel Moorhusen 27.09.95 BR
7:34,8 Talea Pfluger Zwischenahn 12.10.18
7:24,21 Talea Pfluger Hamburg 19.09.19
7:22,8 Talea Pfluger Moorhusen 08.09.20

s Std-Lauf

5 950 Sonja Fuhrmann Norden 18.11.87
Stundenlauf

10 310 Silke Janssen Norden 22.11.78

5 km-StraBe

26:20 Hanna Lengert Leer 27.10.91 BR
23:29 Meike Bussen-Heyen Schortens 24.08.91 BR
23:11 Meike Bussen-Heyen Leer 12.10.91 BR
22:09 Meike Bussen-Heyen Leer 03.10.92
21:20 Mareeke Buttjer Schortens 21.08.93 BR
21:02 Mareeke Buttjer Leer 03.10.93 BR
20:27 Talea Pfluger Norderney 13.07.19
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VEREINSREKORDE

HOCHSPRUNG

0,95 CHTISTA FROHLING
1,01 Anja Boomgaareden
1,06 ROSI BENTS

1,11 ROSTI BENTS

1,13 ROSTI BENTS

1,14 ROSI BENTS

1,18 WALTRAUD REWERTS
1,22 WALTRAUD REWERTS
1,22 MARION JANSSEN
1,23 MARION JANSSEN
1,24 Antje Fischer
WEITSPRUNG

3,35 SYLKE SCHOOLMANN
3,40 PETRA GRAF

3,49 PETRA GRaF

3,90 ROSI BENTS

3,90 MARION JANSSEN
3,95 Marion Janssen
4,03 MARION JANSSEN
4,12 MARION JANSSEN
4,25 Antje Fischer

BALLWURF (80 g)

19,50 IMKE POPPINGA
21,00 GRETCHEN JUNGENKRUGER
21,70 Angelika Hoffmann
25,90 ANGELTIKA HOFFMANN
27,10 ANTJE DIEKEN
28,10 MARION JANSSEN
29,00 MARTINA BUSCHE
29,80 MARTINA BUSCHE
32,00 ASTRID AHRENDS
36,00 DORIS ECKERT
36,00 Mareeke Buttjer
DREIKAMPF (50 m-Weit-Ball)
1.339 SYLKE SCHOOLMANN
8,8-3,35-15,00
1.398 DORIS NEEMANN
8,6-3,05-20,00
1.423 WALTRAUD REWERTS
8,7-3,34-18,00
1.772 WALTRAUD REWERTS
8,3-3,84-23,00
2.009 MARION JANSSEN
7,4-3,87-24,50
2.157 MARION JANSSEN

7,2-4,05-24,50

Neue Punktwertung seit 1994:

BRINKUM
Wirdum
WIRDUM
STAPEL
GEORGSHEIL
WIRDUM
NORDEN
LEER

BUNDE
WARSINGSFEHN
Ihrhove

NORDEN
NORDEN
GROSSHEIDE
EMDEN

AURICH

Emden

EMDEN

EMDEN
Warsingsfehn

PEWSUM
WIRDUM
Wirdum
Marienhafe
WIRDUM
MARIENHAFE
GEORGSHEIL
WIRDUM
WIRDUM
THLOW
Wilhelmshaven

PEWSUM

WIRDUM

MARTIENHAFE

MARTIENHAFE

AURICH

Marienhafe
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- SCHULERINNEN C (W 10/11)
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VEREINSREKORDE - SCHULERINNEN C (W 10/11)

1.271 Marion Janssen Marienhafe 30.060.79
7,2-4,05-24,50

VIERKAMPF (50 m-Weit-Hoch-Ball)

1.615 ROSI BENTS WIRDUM 21.06.75
8,8-3,20-0,98-16,00

2.021 ROSI BENTS BORSSUM 11.09.76
8,4-3,34-1,06-23,00

2.077 ROSI BENTS WIRDUM 09.10.76
8,9-3,49-1,14-23,80

2.726 MARION JANSSEN BUNDE 15.07.79

7,4-3,84-1,22-27,00
Neue Punktwertung seit 1994:

1.546 Marion Janssen Bunde 15.07.79
7,4-3,84-1,22-27,00
1.569 Sandra EllBel GroBheide 16.08.95

7,8-3,87-1,20-35,00

Vereinsrekorde - Schiillerinnen W 11 Stand: 09.09.2020
50 m

9,0 Sylke Schoolmann Norden 12.05.73
8,8 Sylke Schoolmann Pewsum 03.06.73
8,7 Anja Boomgaarden Norden 26.04.75
8,5 Anja Boomgaarden Norden 01.06.75
8,3 Elke Frohling Stapel 22.05.76
8,2 Marion Janssen GroRheide 21.05.77
8,0 WALTRAUT REWERTS WARSINGSFEHN 30.06.77
7,9 MARION JANSSEN WARSINGSFEHN 30.06.77
7,7 MARION JANSSEN GROSSHEIDE 04.05.78
7,6 MARION JANSSEN NORDEN 13.05.79
7,4 MARION JANSSEN AURICH 29.06.79
7,2 MARION JANSSEN Marienhafe 30.06.79
800 m

3:10,5 KARIN GEERDESEN BRINKUM 29.06.74
2:59,7 Marion Janssen Bunde 17.06.80
2:59,6 DANIELA BRANDT OLDENBURG 09.05.81
2:47,0 REGINA HOFFMANN THLOW 04.09.81
2:46,5 REGINA HOFFMANN FRIEDEBURG 12.09.81
2:45,9 MEIKE BUSSEN-HEYEN WILHELMSHAVEN 19.09.92
2:44,06 Mareeke Buttjer Leer 17.06.94
2:42,44 Mareeke Buttjer Aurich 09.07.94
2:39,8 Mareeke Buttjer Moorhusen 08.10.94
2:37,5 Talea Pfluger Moorhusen 10.08.20
2:31,37 Talea Pfluger Moorhusen 04.06.21
2000 m

8:58,1 REGINA HOFFMANN AURICH 16.05.80
8:14,0 REGINA HOFFMANN BUNDE 17.06.80
8:10,06 REGINA HOFFMANN LEER 11.04.81
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VEREINSREKORDE

7:59,4 REGINA HOFFMANN
7:55,1 REGINA HOFFMANN
7:45,5 REGINA HOFFMANN
7:28,3 Mareeke Buttjer
7:24,21 Talea Pfluger
7:22,8 Talea Pfluger
7:09,3 Talea Pfluger
s Std-Lauf

5 950 Sonja Fuhrmann
Stundenlauf

10 310 Silke Janssen

5 km-StraBe

26:20 Hanna LENGERT
23:29 Meike Bussen-Heyen
23:11 Meike Bussen-Heyen
22:09 MEIKE BUSSEN-HEYEN
21:20 Mareeke Buttjer
21:02 Mareeke Buttjer
20:27 Talea Pfluger
HOCHSPRUNG

0,95 Christa Frohling
1,05 SYLKE SCHOOLMANN
1,06 ROSI BENTS

1,12 KAROLA REWERTS
1,13 Rosi Bents

1,14 ROSI BENTS

1,14 ANJA BOOMGAARDEN
1,18 WALTRAUT REWERTS
1,22 WALTRAUT REWERTS
1,22 Marion Janssen
1,23 MARION JANSSEN
1,25 ELSKE RYKENA
1,28 Carina Freimuth
1,32 Carina Freimuth
1,32 Antje Fischer
1,35 Antje Fischer
WEITSPRUNG

3,40 SYLKE SCHOOLMANN
3,49 SYLKE SCHOOLMANN
3,49 PETRA GRAF

3,90 ROSI BENTS

3,90 MARTION JANSSEN
3,95 Marion Janssen
4,03 MARION JANSSEN
4,12 MARTION JANSSEN

- SCHULERINNEN C (W 10/11)

THLOW
THLOW
LEER
Aurich
Hamburg
Moorhusen
Moorhusen

Norden

Norden

LEER
Schortens
Leer
LEER
Schortens
Leer
Norderney

Brinkum
WIRDUM
WIRDUM
NORDEN
Emden
WIRDUM
WIRDUM
NORDEN
LEER

Bunde
WARSINGSFEHN
REMELS
Wirdum
Norden
Schortens
Marienhafe

BRINKUM
Brinkum
EMDEN
EMDEN
AURICH
Emden
EMDEN
EMDEN
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VEREINSREKORDE

- SCHULERINNEN C (W 10/11)

4,19 Marion Janssen Emden 06.05.80

4,25 Antje Fischer Warsingsfehn 24.09.95

BALLWURF (80 gqg)

21,00 Renate Ennen Pewsum 03.06.73

22,00 SYLKE SCHOOLMANN BRINKUM 29.06.74

23,00 SYLKE SCHOOLMANN WIRDUM 10.08.74

25,00 SYLKE SCHOOLMANN WIRDUM 05.10.74

25,90 ANGELTKA HOFFMANN Marienhafe 01.09.76

29,00 ANJA ALBERTS-TAMMENA MARIENHAFE 28.07.77

32,20 Marion Janssen Wirdum 19.03.80

36,00 MARTINA BUSCHE WARSINGSFEHN 22.08.81

43,00 ASTRID AHRENDS MARIENHAFE 07.10.83

44,50 Mareeke Buttjer Schortens 29.05.94

DREIKAMPF (50 m-Weit-Ball)

1.339 Sylke Schoolmann Pewsum 03.06.73
8,8-3,35-15,00

1.398 Doris Neemann Wirdum 02.10.75
8,6-3,05-20,00

1.423 Waltraut Rewerts Marienhafe 28.07.77
8,7-3,34-18,00

2.009 Marion Janssen Aurich 29.06.79
7,4-3,87-24,50

2.157 MARION JANSSEN Marienhafe 30.06.79
7,2-4,05-24,50

2.198 Mareke Buttjer Georgsheil 08.06.94
7,8-4,01-40,50

Neue Punktwertung seit 1994:

1.322 Mareeke Buttjer Georgsheil 08.06.94
7,8-4,01-40,50

VIERKAMPF (50 m-Weit-Hoch-Ball)

1.615 Rosi Bents Wirdum 21.06.75
8,8-3,20-0,98-16,00

2.021 Rosi Bents Borssum 11.09.76
8,4-3,34-1,06-23,00

2.726 MARTION JANSSEN BUNDE 15.07.79
7,4-3,84-1,22-27,00

2.744 Carina Freimuth Wirdum 29.06.92
7,7-3,95-1,28-28,00

Neue Punktwertung seit 1994:

1.571 Carina Freimuth Wirdum 29.06.92
7,7-3,95-1,28-28,00
SCHULERINNEN C (W 10 / 11)

4 X50m
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35,2

33,3

31,6

31,6

31,6

30,8

30,4

30,0

3 x800 m

9:50,0

9:00,6

8:57,1

8:41,20

8:39,8

VEREINSREKORDE - SCHULERINNEN C (W 10/11)

Rosi Bents-Doris Neemann-
Anja Boomgaarden-Petra Graf Norden

Rosi Bents-Elke Frohling-
Waltraut Rewerts—-A. Hoffmann Aurich

Antje Dieken-Helga Reck-
Petra Amely-Marion Janssen Norden

Astrid Ahrends-Daniela Brandt
Daniela Gran-Regina Hoffmann TIhlow

Chr. Wolterink-Wilma Fokker-
Monika Hopp-Daniela Brandt Norden

S. Frohling-Mareike Freimuth- Moorhusen
Mareeke Buttjer-Sandra EllBel

Silke Frohling-Daniela Voss-
Sandra EllRel-Nina Weber Moorhusen

Nina Weber-Monika Rose- Moorhusen
Antje Fischer-Sandra EllBRel

Marion Janssen-
Helma Neemann-
Antje Dieken Friedburg

Christina Wolterink-
Regina Hoffmann-
Daniela Brandt Thlow

Christina Wolterink-
Regina Hoffmann-
Daniela Brandt Friedeburg

Silke Frohling- Remels
Sandra EllRel-
Mareeke Buttjer

Christa Bussen-Heyen- Remels
Antje Fischer-
Sandra EllBel

5-km-Mannschaft

1:19:53

1:16:25

Hanna Lengert 26:20

Sabrina Barfs 26:30

Anke Trei 27:03 Leer
Mareeke Buttjer 23:52 Schortens
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VEREINSREKORDE

- SCHULERINNEN C (W 10/11)

Meike Bussen-Heyen 24:09

Leer

Imke Wilts 28:24
1:12:07 Meike Bussen-Heyen 22:09
Mareke Buttjer 22:18
Imke Wilts 27:40
DREIKAMPF - MANNSCHAFT
6.083 Doris Neemann—-Rosi Bents-

Anja Boomgaarden-Petra Graf-

Angelika Hoffmann

7.778 Marion Janssen
Antje Dieken
Kerstin Akkermann
Martina Busche
Helga Reck

8.218 Ulrike Ahrends
Ingrid Janssen
Herta Frdhling
Sonja Fuhrmann
Grete Graalmann

Neue Punktwertung ab 1994:

5.024 Ulrike Ahrends
Ingrid Janssen
Herta Frdhling
Grete Graalmann
Sonja Fuhrmann

5.305 Mareeke Buttjer
Sandra EllBel
Wiebke Wedermann
Stefanie Janssen
Daniela Voss

5.530 Sandra EllBel
Antje Fischewr
Silke Frohling
Nina Weber
Daniela Voss

VIERKAMPF - MANNSCHAFT
6.430 Anja Boomgaarden
Rosi Bents
Elke Frohling
Petra Grat
Karola Rewerts
8.542 Rosi Bents
Elke Frohling
Waltraut Rewerts
Angelika Hoffmann

1
1
1
1
1

1
1
1
1
1

11
10
9
9
9

20
18
17
14

Wirdum

983
503
488
417
382 Aurich

956
684
573
507

03.10.92 BR

02.10.75

04.10.79

498 Wilhelmsh.28.09.86

71 Wilhelmsh.

02
63
49
39

28.09.86

1231 Warsingsf.25.09.94

1084
1079
1037

874

1249
1142
1092
1033
1014 Warsingsfehn

Wirdum
21
45
52
97
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9

1

.967

0.332

VEREINSREKORDE

Anja Arjes
Astrid Ahrends
Regina Hoffmann
Daniela Brandt
Daniela Gran
Wilma Fokker
Christina Wolterink
Astrid Ahrends
Monika Hopp
Wilma Fokker
Maren Wouk

Neue Punktwertung seit 1994:

w o

w o

6.128

6.578

.912

Christina Wolterink
Astrid Ahrends
Monika Hopp

Wilma Fokker

Maren Wouk

Mareeke Buttjer
Stefanie Janssen
Sandra EllBel
Wiebke Werdemann
Daniela Voss

Sandra EllRel
Antje Fischer
Silke Frohling
Nina Weber
Daniela Voss

SMM /Gr. 1

.700

.500

Ulrike Ahrends-Ingrid Janssen-

1427
2113
2045
1961
1849
1799
2406
2349
2088
1875
1614

Borssum

Thlow

Warsingsfehn

1389 Warsingsfehn
1387
1252
1149
951

1553 Warsingsfehn
1386
1352
1202
1085

1564
1484
1325
1321
1218 Warsingsfehn

Grete Graalmann-Herta Frdhling-

Yvonne Lengert

Nina Weber-Monika Rose-Antje

Schortens

Fischer-Sandra EllRel-Ines

Hoofdmann

SMM /Gr. 2
Stefanie Janssen-Silke Frohling- Schortens
Mareeke Buttjer-Mareike Freimuth

.221
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